de Incremento de Arrecadação Municipal (SIAM), pelo período de 12 (doze) meses 

Base Legal: Dispensa de Licitação, inciso II do art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 

Empresa: Consult Center Tecnologia LTDA – CNPJ nº 05.795.928/0001-23 

Valor Total: R$ 28.446,00 (vinte e oito mil e quatrocentos e quarenta e seis reais) 

Em cumprimento ao inciso VIII do art. 72 da Lei Federal n.º 14.133/2021, o Sr. Prefeito Municipal, no 

exercício de suas atribuições legais, após a análise detalhada dos elementos constantes nos autos e com 

base no Parecer Jurídico exarado dentro da legislação pertinente, torna público a RATIFICAÇÃO da dispensa